     
(должность, Ф.И.О. руководителя органа предоставления)

	от      

	проживающего(ей) по адресу:      

	тел.      

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду для целей индивидуального жилищного строительства земельный участок, расположенный по адресу: Курская область,      
Подпись___________________                                                                   г.
----------------------------------------------------------------------------------------------------

(линия отреза)
	Заявление гр.
	Принято:      

	(Ф.И.О. заявителя)
	(Ф.И.О. должностного лица)

	и зарегистрировано
	     
	за №      

	(дата регистрации заявления)
	(регистрационный №)

	Срок выдачи разрешения
	     

	(максимальный срок выдачи разрешения)

__________________________

(подпись должностного лица)